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CHIARIMENTI

A parziale rettifica di quanto indicato nel disciplinare di gara, nell'indicazione delle
MODALITA DI COMPILAZIONE E PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA, e pil
precisamente al punto B) Documentazione amministrativa, b10) "PASSOE” di cui
allart. 2, comma 3.2, della delibera n. 111 del/ 20.12.2012 e ss.mm.ii. attuativa del/
sistema AVCpass reso disponibile dallAutorita di Vigilanza su Contratti Pubblici,
firmato singolarmente o congiuntamente da tutte le mandanti/consorziate ed
eventuali ausiliarie, si comunica quanto segue.

A seguito della conversione del decreto -legge n°150 del 30.12.2013, recante proroga
di termini previsti da disposizioni legislative, giusta Legge n°15 del 27.02.2014, con
efficacia dal 1° marzo 2014, si DISPENSANO le ditte partecipanti alla procedura di
gara dall'acquisizione del PASSoe.

DOMANDA: STANZA PRIMARIO => TAVOLO RIUNIONI OVALE CON FTANCHI

RISPOSTA: STANZA PRIMARIO => e’ possibile offrire il tavolo riunioni ovale anche
senza fianchi.

DOMANDA: STANZA MEDICI => n. 02 librerie Struttura costituita da pannello
di particelle di legno spessore 18 mm, resistente al graffio, a bassa emissione di
formaldeide (classe El), nobilitato in entrambe le facce con carta melaminica. Bordi
perimetrali costituiti da una mescola di ABS.
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Con quattro ante, cieca composta da: libreria a giorno mobile basso 2 ante con
inserimento frigo.

LA LIBRERIA DEVE AVERE ANTE O DEVE ESSERE A GIORNO SOPRA E CON ANTE
SOTTO?

RISPOSTA: STANZA MEDICI => LE "n. 02 librerie” mobile libreria con elemento
superiore composto da 4 ante cieche, altezza media 110 cm. elemento base composto
da 2 ripiani a giorno e 2 ante cieche con inserimento frigo, altezza media 90 cm. Nella
fornitura dovra essere ricompreso anche il frigo.
Ingombro totale medio cm 180x46x200.

DOMANDA: RICHIESTA INVIO PIANTA DEL REPARTO CON LE SPECIFICHE
NOMINATIVE DELLE SINGOLE STANZE E/O LAYOUT DISTRIBUTIVO CON
INDICAZIONE DELL'UBICAZIONE DEI LOCALI

RISPOSTA: Appreso dalle richieste di chiarimenti che il progetto pubblicato,
avrebbe subito delle modifiche in corso dopera, abbiamo interessato la UOC
Competente che, ha ribadito che ad oggi, nulla di ufficiale & stato variato. Pertanto,
il progetto rimane il medesimo, qualora lo stesso dovesse subire modifiche rilevanti,
sara cura di questa UOC ripubblicare la nuova pianta di reparto ed eventualmente
prorogare il termine di scadenza della presentazione delle offerte.

DOMANDA: ALLA VOCE COMODINI CON QUANTITA" PARI A 19 COSA
CORRISPONDE?

RISPOSTA: l'offerta dovra corrispondere a quanto indicato nel file pubblicato in
word nominato: Elenco arredi nuovo reparto e non gia come indicato nel file Excel
nominato: ELENCO RIEPILOGATIVO LOTTI 1 E 2, peraltro modificato e
ripubblicato.

DOMANDA: LIBRERIA LUNGO IL CORRIDOIO CORRISPONDE ALLA VOCE
PARETE ATTREZZATA LOTTO 1 RIFERIMENTO 4?

RISPOSTA: No. Le caratteristiche della parete attrezzata sono quelle pubblicate
nell'Elenco arredi nuovo reparto, alla pag. 5.

DOMANDA: LA DESCRIZIONE DI N°2 LIBRERIE A QUALI CARATTERISTICHE
CORRISPONDONO?



RISPOSTA: Le caratteristiche sono verificabili nel file Elenco arredi nuovo reparto.
Il file in Excel: ELENCO RIEPILOGATIVO LOTTI 1 E 2 é stato modificato e
ripubblicato nel senso richiesto.

DOMANDA: E' PREVISTA LA CONSEGNA DEL PROGETTO DI INSTALLAZIONE?
SE SI, LELABORATO VA INSERITO NELLA BUSTA C DOCUMENTAZIONE
TECNICA?

RISPOSTA: Il progetto grafico va consegnato ed inserito nella busta ¢
documentazione tecnica.

DOMANDA: CAUZIONE DEFINITIVA, RIF. PAG. 19 DEL DISCIPLINARE
“MODALITA' DI COSTITUZIONE DELLA CAUZIONE DEFINITIVA" DOVE VIENE
RICHIESTO CHE LA STESSA DEBBA ESSERE INCONDIZIONATA. TRATTASI DI
UN REFUSO O LA CONDIZIONE NELLA DEFINITIVA "INCONDIZIONATA" E'
IMPRESCINDIBILE?

RISPOSTA: Definizione e significato del termine incondizionato. Incondizionato:
Non soggetto a condizioni, limitazioni, riserve. Pertanto tale cauzione non deve
essere soggetta ad alcuna condizione, essa e imprescindibile.

DOMANDA: ARREDO BAGNO, LO SPECCHIO DOVRA' ESSERE FISSO O
ORIENTABILE; CON SOTTOMENSOLA O SENZA; CON PORTALAMPADA O
SENZA?

RISPOSTA: Lo specchio deve essere fisso, con sottomensola e portalampada.

DOMANDA: PER LA MOVIMENTAZIONE DEL LETTO OLEODINAMICA PUO
ESSERE OFFERTO UNA VERSIONE TECNOLOGICAMENTE AGGIORNATA A
MOVIMENTAZIONE ELETTRICA?

RISPOSTA: No. Bisogna rispettare quanto indicato nel capitolato “letti a
movimentazione oleodinamica”.

DOMANDA: CUCINA SPECIFICARE COME DEVE ESSERE, IMPTALLACCIATA O IN
LEGNO AGGLOMERATO NOBILITATO MELAMMINICO?

RISPOSTA: La cucina dovra essere in legno agglomerato nobilitato melamminico.
DOMANDA: COSA SI INTENDE PER PTANTANE?

RISPOSTA: Lampada a stelo.



DOMANDA: SI LEGGE .. A SEGUITO DI VERIFICA DEL CAPITOLATO ..
RILEVATO NELLE DESCRIZIONI, PARTICOLARI E RIFERIMENTI CHE
RICONDUCONO AD AZIENDE BEN PRECISE DEL SETTORE .. VOSTRO
VANTAGGIO PER POTER DISPORRE DI UN VASTO VENTAGLIO DI OFFERTE ..
CONFIDIAMO IN UNA VOSTRA POSITIVA RISPOSTA.

RISPOSTA: Premesso che, il capitolato tecnico & un documento che descrive nel modo
pit preciso possibile il bene da acquistare; che lo stesso non é soggetto a verifica da
parte dei concorrenti che invece devono attenersi a quanto indicato. La concorrenza e
garantita, poiché trattasi di prodotti riconducibili ad aziende e, non ad un'unica
azienda, come da Voi stessi affermato!

Si accolgono i suggerimenti e, si modifica la descrizione elettrozincata in
elettrozincata con verniciatura a polveri epossidiche.

COME GIA' SPECIFICATO NELL'ELENCO ARREDI NUOVO REPARTO RIBADIAMO
CHE LE DIMENSIONI INDICATE POSSONO SUBIRE VARTAZIONI
COMPATIBILMENTE CON L'TINGOMBRO DEGLI AMBIENTT.

LE CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI OFFERTI DOVRANNO RISPONDERE A
QUELLE SPECIFICATE NELLA DESCRIZIONE DI CIASCUN RIFERIMENTO. -

Il Direttore dellUOC Provveditorato
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